СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2024 года № 173

О приватизации  муниципального  имущества

Согласно заявлению от 30.06.2023 года гражданина Левицкой Тамары Александровны,

Устава муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района,

Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1. Разрешить гр. Левицкой Тамаре Александровне 1960 года рождения приватизацию

квартиры, расположенной по адресу: Курская область, Глушковский район п.

Политотдельский дом 23 кв. 4.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Кульбакинского сельсовета

Глушковского района                                                                                  Н.Н.Дегтярева

Глава Кульбакинского сельсовета

Глушковского района                                                                                    В.В.Минаков